



Tapetointiohje

Varmista ennen tapetointia, että kuosi ja painosnumero on kaikissa rullissa sama ja että tapetti on tilauksen mukaista. Tapetoitaessa tulee tarkistaa, että rullat ovat virheettömiä. Tehdas ei vastaa virheellisten tai virheellisesti kiinnitettyjen tapettien kiinnityksestä.

Kiinnitysalustan tulee olla kuiva, puhdas, lievästi imukykyinen ja valitun tapetin sävyinen. Vanhat tapetit tulee poistaa, jolloin saadaan paras lopputulos. Huokoiset seinäpinnat pitää esiliisteröidä tai maalata tartunnan parantamiseksi. Vinyylitapettien ja raskaiden tapettien kiinnittämiseen tulee käyttää Eurodecor Plus -liisteriä.

Levitä liisteri tasaisesti koko vuodalle, ja pidä huolta mahdollisimman tasaisesta vettymisajasta. Tapetin ominaisuuksista riippuen vettymisaika on yleensä n. 5–10 min. Vetyttäminen tapettikassissa hidastaa reunojen kuivumista.

Stabilit-laaduissa liisteri levitetään suoraan seinään.

Varmista luotilangalla tai vatupassilla, että ensimmäinen vuota tulee suoraan, jonka jälkeen seuraavat vuodat kiinnitetään puskusaumoin. Ylipursunut liisteri tulee heti poistaa kostealla liinalla. Vältä liiallista saumojen hankausta.

Mahdolliset tapetin kiinnittämiseen liittyvät ohjeet, kuten kuviokohdistus tai vuodan kääntäminen selviävät tapettietiketin symboleista. Tarkasta kuviosovituksen tarpeellisuus, vaikka mallikirjassa ja tapettirullassa ei suositusta olisikaan. Tarkista, että kuviointi tulee oikean suuntaisesti. Painotekni-
sistä syistä tapetin rullaussuunta voi vaihdella. Varmuuden asennussuunnasta saat tarkistamalla asian mallikirjasta tai tapettimyymälältä.

Säilytä rullien etiketti mahdollista lisätilausta varten tai mikäli tapetissa on jotain huomautettavaa. Tapetointiin liittyvissä kysymyksissä kannattaa aina kääntyä ammattitaitoisen tapettimyymälän puoleen.

TAPETTISYMBOLIT

	Pyyhkimisen kestävä, tuore liisteri voidaan poistaa kevyesti pyyhkimällä		Tapetoidaan nuolen suuntaan (nuoli ylhäällä)
	Pesunkestävä, voidaan pestä kostealla sienellä ja astianpesuaineella		Vuota käännettävä
	100% pesunkesto, voidaan pestä kostealla sienellä tai pehmeällä harjalla		Duplex
	Harjapesun kestävä		Esiliisteröity, kastele liisteripinta
	Vapaa kohdistus		Liisteri levitetään seinään
	Tasakohdistus		Riittävä valon kesto
	Vuorokohdistus		Hyvä valonkesto
53	Kuviokorkeus, esim 53 cm		Palstautuva/pinta kuivana poistettavissa
	Tapettiin saatavana kangas		Ei palstautuva